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DR/227/SIWZ-30/1/MG/2020     Gdynia, dnia 18.08.2020 r. 

 

 

 

 

do wiadomości Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

na: Przeprowadzenie oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi na zachodnim 

obszarze Portu Gdynia. 

Numer sprawy: DR-227/SIWZ-30/MG/DS.-283/60/EB/20 

 

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu 

Gdynia S.A. informuje: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w OPZ  dotyczącego zakresu badań w pkt 2 ust. 1) b) powinno być  

raczej  zał. nr 3 ust 2 lp 20 z rozporządzenia. Skąd w zakresie badań zalecania na badania PCB? 

Czy są jakieś przesłanki że może występować PCB? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, że w treści Rozdziału IV ust. 2 pkt. 1) lit. b): 

było: 

„(…) wykonanie badań laboratoryjnych w ramach przedmiotu zamówienia, które powinny 

obejmować substancje wskazane w załączniku nr 2 ust. 1 lp. 20 ww. rozporządzenia (…)”, 

 

powinno być: 

„(…) wykonanie badań laboratoryjnych w ramach przedmiotu zamówienia, które powinny 

obejmować substancje wskazane w załączniku nr 2 ust. 2 lp. 20 ww. rozporządzenia (porty lub 

przystanie morskie, w rozumieniu ustawy z 20 grudnia 1996 r, o portach i przystaniach morskich (Dz. 

U. z 2010 r. poz 179 oraz z 2015 r. poz. 1569 i 1642), w tym infrastruktura portowa służąca do załadunku 

i rozładunku, połączona z lądem lub położona poza linią brzegową, do obsługi statków o nośności 

większej niż 1 350 t, w rozumieniu ustawy z 18.09.2001 r. - Kodeks morski (Dz. U. z 2016 r. poz. 66) 

oraz ustawy z 21.12.2000 r. o żegludze śródlądowej, z wyłączeniem przystani dla promów).(…)” 

 

Badania PCB wynikają ze standardów przyjętych w Porcie Gdynia. 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Pytanie 2: 

Należy wykonać badania dla zakresu ETAPU IV zgodnie z rozporządzeniem – czyli badania 

wstępne? Jak głęboko powinny być wykonane otwory w celu poboru prób gruntu? 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Badania winny być wykonane zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu dla Etapu 

IV. 

 

Pytanie 3: 

Jest to teren Portu – czy do wykonania zadania będą potrzebne przepustki i dodatkowe 

szkolenia? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia pojawi się 

konieczność wydania przepustek dla wyznaczonych osób ze strony Wykonawcy, zostanie to 

uzgodnione z osobami odpowiedzialnymi za nadzór nad realizacją umowy po stronie 

Zamawiającego. 

Informacje dotyczące szkoleń zostały określone w §4 ust. 5 pkt. 1) wzoru umowy, stanowiącego 

załącznik nr 2 do SIWZ. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o udostepnienie załączników do opracowania z 2015 roku wykonanego przez SGS a 

głownie zał. 4 i zał.5 z lokalizacją poboru prób i karty sond sozologicznych. 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający załącza do niniejszego postępowania folder .zip z mapą oraz karty sond 

sozologicznych. 

 

Pytanie 5: 

Jaki jest powód tak szybkiego wykonania umowy – maksymalnie 29 dni? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Według Zamawiającego, termin wykonania umowy określony w SIWZ jest optymalny dla 

niniejszego zamówienia. 

 

Pytanie 6: 

Jeśli Wykonawca nie ma certyfikatu akredytacji na pobór i analizy to czy może opierać się na 

zasobach podmiotu trzeciego w zakresie „poboru prób i analiz” oraz czy wtedy wymagane jest 

zobowiązanie podmiotu trzeciego, oraz czy taki podmiot także musi złożyć  dokumenty takie : 

zaśw. z US i zaśw. z ZUS i KRS? 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powoływania się na zasoby podmiotu trzeciego w 

zakresie spełnienia warunków udziału w postępowania dotyczących posiadania uprawnień do 

wykonywania określonej działalności lub czynności, o których mowa w Rozdziale VI ust. 2 

pkt. 1). Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż w niniejszym postępowaniu 

możliwe jest wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia, a zgodnie z treścią Rozdziału VI 

ust. 4 SIWZ, warunek określony w ust. 2 pkt. 1) ww. Rozdziału spełniany będzie łącznie. 
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Ponadto, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w treści Rozdziału VII ust. 2: 

było: 

„1) dokumenty wymienione w ust. 1 pkt. 2), 3), 4) składa każdy z Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia (indywidualnie);  

2) formularz oferty wskazany w ust. 1 pkt. 1) oraz dokument wskazany w ust. 1 pkt. 5) 

niniejszego Rozdziału składane są wspólnie”, 

 

powinno być: 

„1) dokumenty wymienione w ust. 1 pkt. 2) i 3) składa każdy z Wykonawców ubiegających się 

o udzielenie zamówienia (indywidualnie);  

2) formularz oferty wskazany w ust. 1 pkt. 1) oraz dokumenty wskazany w ust. 1 pkt. 4) i 5) 

niniejszego Rozdziału składane są wspólnie”. 
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